

# Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

## Sortiment

### Dyna Starlock

Etac meddelar att man inte kommer kunna leverera sittdyna Starlock, i alla modeller och storlekar året ut. Gäller även lagda beställningar. De bedömer att leveransförmågan successivt förbättras från januari 2022. Etac har sedan i somras flyttat produktionen av Star sittdynor från Nordamerika till Sverige (Anderstorp).



### Felaktiga rör till fotplattor Azalea Flex3

Vi har fått och delvis levererat ut felaktiga rör till de äldre modellerna av fotplattor med långa rör till Azalea. Gäller från någon gång i september. Rören är något tjockare vilket gör dem tröga att få i benstödsöverdelen alt. att de fastnar. Dessa är reklamerade så de som nu går ut ska vara korrekta. Har ni fått fotplattor med rör som går trögt/fastnar så hör av er för byte av dessa. Gäller inte de nya modellerna av fotplattor som även finns på guiden och kommer bli standard. De gamla fotplattorna ligger nu som kundorder och är väsentligt dyrare än den nya modellen.



**Ny beställningsguide för Azalea Flex 3, ver. 5** finns nu publicerad i Websesam och på hemsidan.

### Ersättningsprodukter för Indi och Indi 7

Samtalsapparaterna Indi och Indi 7 från Tobii Dynavox har utgått. Indi ersätts med SC Tablet och Indi 7 ersätts med Mobile Mini. Båda ersättningsprodukterna är baserade på iPad och är MDR-klassade.

<https://se.tobiidynavox.com/pages/sc-tablet>

<https://se.tobiidynavox.com/products/mobile-mini>



### Nytt avtal för kognitiva hjälpmedel

Det finns nya och reviderade produkter i och med det nya avtalet. Kom gärna på temadag i februari och läs om hjälpmedlen i sortimentsöversikt Kognition:

<https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/>

## Sortimentsgrupper

Mötesanteckningar från sortimentsgrupp Kommunikation och Kognition 18/10 2021 finns på

<https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/sortimentsgruppen/>

Nästa möte är den 21/3 2022.

## Utbildningar

### Sortimentsvisning/temadag kognition

Onsdag 2/2 em, Skomakargatan 22. Boka in datumet redan nu!